令和 3 年 4 月 8日

関 係 者 各 位

宇佐市ソフトテニス連盟

会長 大久保 昭雄

第 4 回神と仏の里ソフトテニスシルバー大会の開催について（ご案内）

早春の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本大会は、豊後高田市において「ほとけの里ソフトテニスシルバー大会」として開催してい

たものを継承し、皆様のおかげをもちまして 4回目の大会を迎えることにできました。

また、本年も県北地域における春の風物詩として親しまれてきた本大会を通じて、ソフトテニスの

振興とシニア愛好者の交流に貢献できれば幸いです。

つきましては、大会趣旨をご理解のうえ、多数の皆様のご参加をお願い申し上げます。

記

１．日  時  令和 3年 5月 2日（日）受付 ８時４５分  開会式 ９時

        ※8時 30 分より練習コートを開放します。

２．会  場  グリーンパークテニスコート、院内平成令和の森テニスコート

        ※開・閉会式は種目別にそれぞれのコートで行います。

３．種  別  男子５０歳代、男子６０歳代、女子５０歳代 グリーンパークテニスコート

男子７０歳代、男子７５歳代、女子６０歳代院内平成令和の森テニスコート

※申込組数が３組以内の種別につきましては、若い年齢の種別に組み入れる場合があります。

※参加組数により会場が変更になる場合があります。

４．参加資格  大会当日に該当する年齢に達したもの。

５．競技方法  （１）原則としてリーグ・トーナメント方式とする。

 （２）ソフトテニスハンドブックによる。

６．参 加 料   １ペア 2,000 円

７．申込方法  （１）郵送、ＦＡＸ、e‐mail の何れかの方法でお申し込みください。

（２）申込期日  令和 3年４月 25 日（日）必着

（３）申込み先（お問い合わせ先）

〒８７９－０４５４

宇佐市大字法鏡寺９９４－２

宇佐市ソフトテニス連盟 会長 大久保昭雄

ＴＥＬ／ＦＡＸ （０９７８）３７－３４３３

             携帯電話 ０９０－２０９７－９２２８

e‐mail  honnami.akira@maroon.plala.or.jp

８．その他      弁当の手配はありませんので、各自でご準備下さい。

雨天時の取り扱いにつきましては当日朝にお問合わせ下さい。

 なお、新型コロナウィルスの関係で延期または中止の可能性があります。

宇佐市ソフトテニス連盟 大久保 行

（ＦＡＸ ０９７８－３７－３４３３）

第４回神と仏の里ソフトテニスシルバー大会参加申込書

【種別コード】

コード 種    別

１ 男子５０歳代

２ 男子６０歳代

３ 男子７０歳代

４ 男子７５歳代

５ 女子５０歳代

６ 女子６０歳代

団体名  案内状送付先

〒

     県

記載者
連絡先

（携帯番号等）

No   氏      名 年齢 氏      名 年齢 種別コード 備  考

記入例

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０